
REGIONE PIEMONTE BU45 12/11/2015 
 

Comune di Rivalta Bormida (Alessandria) 
Affidamento dei servizi connessi alla gestione della residenza per anziani, per il servizio di 
mense comunali, per il servizio di pulizia immobili comunali e servizi aggiuntivi”. 
Importo a base di gara € 4.546.000,00 – iva esclusa – periodo 2016 – 2020. 
 
 
Procedura aperta per estratto “per l’affidamento dei servizi connessi alla gestione della residenza 
per anziani, per il servizio di mense comunali, per il servizio di pulizia immobili comunali e servizi 
aggiuntivi”. 
 
Importo a base di gara € 4.546.000,00 – iva esclusa – periodo 2016 – 2020 
 
Il bando integrale, ed i relativi allegati è reperibile all’indirizzo internet www.comune.rivalta.al.it a 
far data dal 10 novembre 2015. 
 
I servizi oggetto della gara rientrano nell’allegato IIA cat. 14 CPC 874 et allegato IIB cat. 17 CPC 
64 et cat 25 CPC 93 D.lgs 163 del 12 aprile 2006. 
 
Modalità di affidamento: procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. 
 
Le offerte dovranno pervenire all’ufficio protocollo del Comune di Rivalta Bormida, via Vittorio 
Emanuele II n. 2, 15010 Rivalta Bormida, entro le h. 12,00 di lunedì 21 dicembre 2015. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Egidio Robbiano 


